
OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ ENS AYT 3 88 88 541 13141

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 9,1 6,8 7,45 6,2 3,7 5,22 9,4 5,0 8,17 7,0 5,7 5,60 31,8 21,2 26,44 188,000 218,820 216,170

Okul Ortalaması 4,0 2,4 3,40 2,5 1,0 2,24 23,1 5,4 21,78 19,5 8,3 17,45 49,2 17,2 44,87 161,780 285,500 236,390

KATILIMLAR

1 0 SİMGE ÖZYURT   39 1 38,75 38 2 37,50 77 3 76,25 144,657 20 21 10764 390,698 1 1 419 272,884 7 8 1806

2 0 BERKE ÇEVİK   40 0 40,00 36 4 35,00 76 4 75,00 144,657 20 21 10764 386,673 2 2 462 276,359 4 4 1663

3 0 HAZAL ALBAYRAK   40 0 40,00 35 5 33,75 75 5 73,75 144,657 20 21 10764 382,798 3 3 511 276,359 4 4 1663

4 0 HÜSEYİN NAMİ TOK 12 38 2 37,50 37 3 36,25 75 5 73,75 144,657 1 21 10764 382,523 1 4 513 269,409 2 12 1970

5 0 SUDE NAZ KORKMAZ   37 3 36,25 37 3 36,25 74 6 72,50 144,657 20 21 10764 379,773 4 5 548 265,934 12 16 2147

6 0 TAHA KARAKOÇ   40 0 40,00 34 6 32,50 74 6 72,50 144,657 20 21 10764 378,723 5 6 559 276,359 4 4 1663

7 0 ENES ÇATAKÇİNLER   39 1 38,75 34 6 32,50 73 7 71,25 144,657 20 21 10764 375,198 6 7 591 272,884 7 8 1806

8 0 ELİF ALTINPINAR   36 4 35,00 36 2 35,50 72 6 70,50 144,657 20 21 10764 373,883 7 8 599 262,459 15 20 2351

9 0 MAHMUTHAN DEMİRKAZIK   37 3 36,25 35 5 33,75 72 8 70,00 144,657 20 21 10764 372,423 8 9 611 265,934 12 16 2147

10 0 TÜRKER DURU   37 3 36,25 35 5 33,75 72 8 70,00 144,657 20 21 10764 372,023 9 10 615 265,934 12 16 2147

11 0 ERKAN TURAN  M 38 2 37,50 32 8 30,00 70 10 67,50 144,657 2 21 10764 366,073 1 11 686 269,409 2 12 1970

12 0 MEHMET EFE DEMİR 12 40 0 40,00 30 10 27,50 70 10 67,50 144,657 1 21 10764 364,773 2 12 700 276,359 1 4 1663

13 0 NEHİR GÖRGÜÇ   38 2 37,50 31 9 28,75 69 11 66,25 144,657 20 21 10764 362,373 10 13 745 269,409 10 12 1970

14 0 EKİN DENİZ   36 4 35,00 32 4 31,00 68 8 66,00 144,657 20 21 10764 361,803 11 14 759 262,459 15 20 2351

15 0 ELİF NAZ GÖREN   35 5 33,75 34 6 32,50 69 11 66,25 144,657 20 21 10764 361,673 12 15 763 258,984 18 23 2562

16 0 YİĞİT SEVER   39 1 38,75 29 10 26,50 68 11 65,25 144,657 20 21 10764 359,898 13 16 799 272,884 7 8 1806

17 0 BAHAR MUTLU   33 5 31,75 35 5 33,75 68 10 65,50 144,657 20 21 10764 359,533 14 17 806 253,424 22 27 2881

18 0 KAĞAN BAŞAR 12A 36 3 35,25 32 8 30,00 68 11 65,25 144,657 1 21 10764 359,328 1 18 809 263,154 1 19 2313

19 0 MELEK GEZEN   34 4 33,00 33 7 31,25 67 11 64,25 144,657 20 21 10764 356,658 15 19 855 256,899 20 25 2686

20 0 AYŞE GÜL DİŞLİ  M 39 1 38,75 28 11 25,25 67 12 64,00 144,657 2 21 10764 353,483 2 20 894 272,884 1 8 1806

21 0 PELİN ÇAĞLAR   34 6 32,50 31 9 28,75 65 15 61,25 144,657 20 21 10764 349,048 16 21 972 255,509 21 26 2764

22 0 YAREN EYLÜL OLCAY   32 3 31,25 30 6 28,50 62 9 59,75 144,657 20 21 10764 344,138 17 22 1044 252,034 24 29 2973

23 0 ARAM   33 5 31,75 30 7 28,25 63 12 60,00 144,657 20 21 10764 343,833 18 23 1049 253,424 22 27 2881

24 0 ASLI NAZ KONAK   32 6 30,50 30 10 27,50 62 16 58,00 144,657 20 21 10764 340,508 19 24 1104 249,949 28 34 3129

25 0 BAHAR VATANSEVER   34 3 33,25 27 9 24,75 61 12 58,00 144,657 20 21 10764 339,428 20 25 1124 257,594 19 24 2644

26 0 SEVİNÇ BİRİNCİ   35 1 34,75 25 7 23,25 60 8 58,00 144,657 20 21 10764 337,658 21 26 1149 261,764 17 22 2383

27 0 MUHAMMET ÖZTÜRK   33 7 31,25 29 11 26,25 62 18 57,50 144,657 20 21 10764 335,648 22 27 1188 252,034 24 29 2973

28 0 ZEYNEP SARIBAŞ   26 5 24,75 32 6 30,50 58 11 55,25 144,657 20 21 10764 332,508 23 28 1249 233,964 41 47 4331

29 0 SAFİYE SULTAN   30 2 29,50 27 7 25,25 57 9 54,75 144,657 20 21 10764 329,838 24 29 1298 247,169 30 36 3315

30 0 IŞILTÜRKER   29 6 27,50 30 9 27,75 59 15 55,25 144,657 20 21 10764 329,768 25 30 1299 241,609 34 40 3722
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OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ ENS AYT 3 88 88 541 13141

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 9,1 6,8 7,45 6,2 3,7 5,22 9,4 5,0 8,17 7,0 5,7 5,60 31,8 21,2 26,44 188,000 218,820 216,170

Okul Ortalaması 4,0 2,4 3,40 2,5 1,0 2,24 23,1 5,4 21,78 19,5 8,3 17,45 49,2 17,2 44,87 161,780 285,500 236,390

KATILIMLAR

31 0 OĞUZHAN GÜNDÜZ   29 10 26,50 30 9 27,75 59 19 54,25 144,657 20 21 10764 328,038 26 31 1329 238,829 35 41 3948

32 0 NEHİR SUDE DURMAZ   37 2 36,50 22 18 17,50 59 20 54,00 144,657 20 21 10764 327,978 27 32 1331 266,629 11 15 2112

33 0 İBRAHİM ABACIOĞLU   27 4 26,00 29 5 27,75 56 9 53,75 144,657 20 21 10764 326,278 28 33 1357 237,439 38 44 4041

34 0 YİĞİT HASAN EYÜPOĞLU   33 7 31,25 25 15 21,25 58 22 52,50 144,657 20 21 10764 322,873 29 34 1424 252,034 24 29 2973

35 0 ARDA ÖZÇİVRİL   27 2 26,50 26 4 25,00 53 6 51,50 144,657 20 21 10764 321,403 30 35 1446 238,829 35 41 3948

36 0 İLKİM DEMİRCİ 12 32 4 31,00 25 15 21,25 57 19 52,25 144,657 1 21 10764 321,393 3 36 1447 251,339 3 32 3031

37 0 BARAN AYDEMİR   27 3 26,25 28 10 25,50 55 13 51,75 144,657 20 21 10764 320,558 31 37 1462 238,134 37 43 4000

38 0 ELİF BOSTANCI   27 4 26,00 26 4 25,00 53 8 51,00 144,657 20 21 10764 317,598 32 38 1510 237,439 38 44 4041

39 0 EYLÜL ÖKSÜZOĞLU   32 8 30,00 24 15 20,25 56 23 50,25 144,657 20 21 10764 314,943 33 39 1558 248,559 29 35 3210

40 0 BERİN GÜL   26 10 23,50 24 9 21,75 50 19 45,25 144,657 20 21 10764 301,558 34 40 1785 230,489 46 53 4579

41 0 ŞEYMA DENİZ   26 10 23,50 24 14 20,50 50 24 44,00 144,657 20 21 10764 298,118 35 41 1866 230,489 46 53 4579

42 0 BETÜL KOÇİNKAĞ   23 5 21,75 22 7 20,25 45 12 42,00 144,657 20 21 10764 295,698 36 42 1925 225,624 51 58 5035

43 0 EZGİ TAKAZ   26 7 24,25 22 17 17,75 48 24 42,00 144,657 20 21 10764 293,258 37 43 1972 232,574 43 49 4434

44 0 EFE CEYHUN   5 12 2,00 1 0 1,00 21 5 19,75 23 7 21,25 50 24 44,00 154,217 18 19 9445 291,523 38 44 2008 226,789 49 56 4911

45 0 BERAT KRKÇ   19 2 18,50 25 9 22,75 44 11 41,25 144,657 20 21 10764 290,958 39 45 2025 216,589 57 65 5899

46 0 BİLGEHAN AKBULUT   29 2 28,50 14 8 12,00 43 10 40,50 144,657 20 21 10764 288,713 40 46 2079 244,389 32 38 3515

47 0 MELİSA HINÇAL   24 8 22,00 20 14 16,50 44 22 38,50 144,657 20 21 10764 285,133 41 47 2159 226,319 50 57 4953

48 0 MELİS BALI   22 9 19,75 22 15 18,25 44 24 38,00 144,657 20 21 10764 281,193 42 48 2262 220,064 53 60 5531

49 0 MELİS YUSUFOĞLU   23 9 20,75 21 18 16,50 44 27 37,25 144,657 20 21 10764 280,708 43 49 2279 222,844 52 59 5293

50 0 ENES BERKAY KURU   21 18 16,50 24 13 20,75 45 31 37,25 144,657 20 21 10764 280,668 44 50 2284 211,029 62 70 6449

51 0 HELİN GÖNÜLCAN   21 14 17,50 22 12 19,00 43 26 36,50 144,657 20 21 10764 276,318 45 51 2399 213,809 59 67 6184

52 0 KAAN ALİ   26 7 24,25 13 9 10,75 39 16 35,00 144,657 20 21 10764 273,773 46 52 2468 232,574 43 49 4434

53 0 SERHAT AYHAN 12 26 7 24,25 15 17 10,75 41 24 35,00 144,657 1 21 10764 272,813 4 53 2490 232,574 4 49 4434

54 0 EGE ALP UÇAR   16 15 12,25 24 14 20,50 40 29 32,75 144,657 20 21 10764 266,353 47 54 2663 199,214 68 76 7673

55 0 NUR ZEREN YILMAZ   21 9 18,75 18 17 13,75 39 26 32,50 144,657 20 21 10764 265,118 48 55 2691 217,284 56 64 5810

56 0 BATUHAN  AYDIN   18 11 15,25 18 19 13,25 36 30 28,50 144,657 20 21 10764 253,713 49 56 3084 207,554 65 73 6815

57 0 HAVİN SOYTAŞ   20 12 17,00 16 19 11,25 36 31 28,25 144,657 20 21 10764 252,728 50 57 3128 212,419 61 69 6314

58 0 ARDA GUGULOĞLU   31 9 28,75 28 7 26,25 59 16 55,00 232,162 8 8 2483 248,983 51 58 3283 328,742 1 1 349

59 0 NAZ DEMİR   15 7 13,25 14 6 12,50 29 13 25,75 144,657 20 21 10764 248,208 52 59 3305 201,994 66 74 7382

60 0 CERENNUR KABAK   26 12 23,00 16 14 12,50 25 6 23,50 67 32 59,00 251,192 6 6 1661 241,228 53 60 3577 302,494 2 2 841
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OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ ENS AYT 3 88 88 541 13141

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 9,1 6,8 7,45 6,2 3,7 5,22 9,4 5,0 8,17 7,0 5,7 5,60 31,8 21,2 26,44 188,000 218,820 216,170

Okul Ortalaması 4,0 2,4 3,40 2,5 1,0 2,24 23,1 5,4 21,78 19,5 8,3 17,45 49,2 17,2 44,87 161,780 285,500 236,390

KATILIMLAR

61 0 ESMA ABLAY   17 2 16,50 7 4 6,00 24 6 22,50 144,657 20 21 10764 239,503 54 61 3651 211,029 62 70 6449

62 0 UĞUR   10 4 9,00 14 9 11,75 24 13 20,75 144,657 20 21 10764 233,518 55 62 3916 190,179 73 81 8634

63 0 ALİ KARDAŞ   13 4 12,00 9 3 8,25 22 7 20,25 144,657 20 21 10764 232,808 56 63 3956 198,519 70 78 7736

64 0 ZEYNEP AVŞAR   16 15 12,25 13 20 8,00 29 35 20,25 144,657 20 21 10764 232,548 57 64 3971 199,214 68 76 7673

65 0 ESRA EKMEKÇİ   11 21 5,75 17 13 13,75 14 14 10,50 13 16 9,00 55 64 39,00 203,675 13 13 4149 229,753 58 65 4115 212,437 60 68 6312

66 0 AZRA DURU ÖZTÜRK   8 7 6,25 14 7 12,25 22 14 18,50 144,657 20 21 10764 227,453 59 66 4240 182,534 76 84 9540

67 0 EMİR DİKEN   10 7 8,25 13 13 9,75 23 20 18,00 144,657 20 21 10764 224,093 60 67 4424 188,094 75 83 8868

68 0 YAĞMUR DÖNMEZ   26 12 23,00 19 11 16,25 45 23 39,25 214,605 11 11 3417 220,783 61 68 4613 282,774 3 3 1412

69 0 HÜSEYİN EFE   11 7 9,25 8 15 4,25 19 22 13,50 144,657 20 21 10764 213,393 62 69 5069 190,874 72 80 8554

70 0 YAĞIZ EFE ESMER   10 6 8,50 6 7 4,25 16 13 12,75 144,657 20 21 10764 211,483 63 70 5199 188,789 74 82 8794

71 0 CENGİZHAN ÇAKMAKLI   19 14 15,50 10 0 10,00 12 1 11,75 41 15 37,25 221,927 10 10 2994 208,093 64 71 5432 246,554 31 37 3359

72 0 EEÖ   12 7 10,25 4 11 1,25 16 18 11,50 144,657 20 21 10764 207,733 65 72 5466 193,654 71 79 8248

73 0 RUMEYSA TUNCER   21 16 17,00 14 10 11,50 35 26 28,50 196,237 14 15 4756 207,388 66 73 5489 250,557 27 33 3086

74 0 KORAY YELDEN   2 3 1,25 5 2 4,50 10 14 6,50 17 19 12,25 148,357 19 20 10153 204,923 67 74 5704 181,494 77 85 9641

75 0 ELİF AYDIN   4 1 3,75 9 9 6,75 13 10 10,50 144,657 20 21 10764 204,153 68 75 5774 175,584 78 86 10330

76 0 OĞULCAN KIZILKAYA   11 2 10,50 8 4 7,00 19 6 17,50 176,670 15 16 6552 194,698 69 76 6654 217,759 55 63 5773

77 0 SAADET POYRAZ   17 9 14,75 23 8 21,00 7 2 6,50 47 19 42,25 252,767 5 5 1587 193,288 70 77 6810 229,167 48 55 4715

78 0 KAAN ATAY   9 3 8,25 3 3 2,25 7 14 3,50 19 20 14,00 169,570 17 18 7232 189,708 71 78 7217 171,414 80 88 10819

79 0 ÖMER ANIL ŞİMŞEK   12 13 8,75 4 6 2,50 6 12 3,00 22 31 14,25 171,162 16 17 7054 188,943 72 79 7320 199,529 67 75 7648

80 0 AKIN ULUDAĞ   21 13 17,75 29 10 26,50 4 1 3,75 54 24 48,00 280,367 3 3 820 185,533 73 80 7720 231,532 45 52 4500

81 0 ELA ŞAYLIĞ   26 12 23,00 5 10 2,50 31 22 25,50 214,330 12 12 3433 182,008 74 81 8244 244,277 33 39 3528

82 0 NİSA AKÇA   18 12 15,00 17 15 13,25 1 0 1,00 36 27 29,25 229,682 9 9 2608 177,778 75 82 8924 214,869 58 66 6072

83 0 BEREN HALİLOĞLU   21 14 17,50 30 8 28,00 4 16 0,00 55 38 45,50 282,417 2 2 773 174,958 76 83 9465 219,974 54 61 5541

84 0 ECRİN ERİLMEZ   24 9 21,75 16 0 16,00 1 5 -0,25 41 14 37,50 258,965 4 4 1386 174,253 79 87 9620 232,819 42 48 4419

85 0 ARDA BULUT   8 21 2,75 4 34 -4,50 12 55 -1,75 144,657 20 21 10764 170,238 80 88 10435 172,804 79 87 10653
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OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ ENS AYT 3 88 88 541 13141

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 9,1 6,8 7,45 6,2 3,7 5,22 9,4 5,0 8,17 7,0 5,7 5,60 31,8 21,2 26,44 188,000 218,820 216,170

Okul Ortalaması 4,0 2,4 3,40 2,5 1,0 2,24 23,1 5,4 21,78 19,5 8,3 17,45 49,2 17,2 44,87 161,780 285,500 236,390

KATILIMLAR
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OKUL SÖZEL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ ENS AYT 3 88 88 541 13141

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 9,1 6,8 7,45 6,2 3,7 5,22 9,4 5,0 8,17 7,0 5,7 5,60 31,8 21,2 26,44 188,000 218,820 216,170

Okul Ortalaması 4,0 2,4 3,40 2,5 1,0 2,24 23,1 5,4 21,78 19,5 8,3 17,45 49,2 17,2 44,87 161,780 285,500 236,390

KATILIMLAR

1 0 AYŞE İKRA DAR   26 14 22,50 30 10 27,50 56 24 50,00 296,287 1 1 513 174,958 76 83 9465 235,854 40 46 4170

2 0 BEREN HALİLOĞLU   21 14 17,50 30 8 28,00 4 16 0,00 55 38 45,50 282,417 2 2 773 174,958 76 83 9465 219,974 54 61 5541

3 0 AKIN ULUDAĞ   21 13 17,75 29 10 26,50 4 1 3,75 54 24 48,00 280,367 3 3 820 185,533 73 80 7720 231,532 45 52 4500

4 0 ECRİN ERİLMEZ   24 9 21,75 16 0 16,00 1 5 -0,25 41 14 37,50 258,965 4 4 1386 174,253 79 87 9620 232,819 42 48 4419

5 0 SAADET POYRAZ   17 9 14,75 23 8 21,00 7 2 6,50 47 19 42,25 252,767 5 5 1587 193,288 70 77 6810 229,167 48 55 4715

6 0 CERENNUR KABAK   26 12 23,00 16 14 12,50 25 6 23,50 67 32 59,00 251,192 6 6 1661 241,228 53 60 3577 302,494 2 2 841

7 0 BERRA AKOĞLU   17 12 14,00 22 9 19,75 39 21 33,75 247,492 7 7 1798 174,958 76 83 9465 209,244 64 72 6640

8 0 ARDA GUGULOĞLU   31 9 28,75 28 7 26,25 59 16 55,00 232,162 8 8 2483 248,983 51 58 3283 328,742 1 1 349

9 0 NİSA AKÇA   18 12 15,00 17 15 13,25 1 0 1,00 36 27 29,25 229,682 9 9 2608 177,778 75 82 8924 214,869 58 66 6072

10 0 CENGİZHAN ÇAKMAKLI   19 14 15,50 10 0 10,00 12 1 11,75 41 15 37,25 221,927 10 10 2994 208,093 64 71 5432 246,554 31 37 3359

11 0 YAĞMUR DÖNMEZ   26 12 23,00 19 11 16,25 45 23 39,25 214,605 11 11 3417 220,783 61 68 4613 282,774 3 3 1412

12 0 ELA ŞAYLIĞ   26 12 23,00 5 10 2,50 31 22 25,50 214,330 12 12 3433 182,008 74 81 8244 244,277 33 39 3528

13 0 ESRA EKMEKÇİ   11 21 5,75 17 13 13,75 14 14 10,50 13 16 9,00 55 64 39,00 203,675 13 13 4149 229,753 58 65 4115 212,437 60 68 6312

14 0 EDA HAÇ*  M 19 6 17,50 19 6 17,50 197,547 1 14 4649 174,958 3 83 9465 219,964 3 62 5543

15 0 RUMEYSA TUNCER   21 16 17,00 14 10 11,50 35 26 28,50 196,237 14 15 4756 207,388 66 73 5489 250,557 27 33 3086

16 0 OĞULCAN KIZILKAYA   11 2 10,50 8 4 7,00 19 6 17,50 176,670 15 16 6552 194,698 69 76 6654 217,759 55 63 5773

17 0 ÖMER ANIL ŞİMŞEK   12 13 8,75 4 6 2,50 6 12 3,00 22 31 14,25 171,162 16 17 7054 188,943 72 79 7320 199,529 67 75 7648

18 0 KAAN ATAY   9 3 8,25 3 3 2,25 7 14 3,50 19 20 14,00 169,570 17 18 7232 189,708 71 78 7217 171,414 80 88 10819

19 0 EFE CEYHUN   5 12 2,00 1 0 1,00 21 5 19,75 23 7 21,25 50 24 44,00 154,217 18 19 9445 291,523 38 44 2008 226,789 49 56 4911

20 0 KORAY YELDEN   2 3 1,25 5 2 4,50 10 14 6,50 17 19 12,25 148,357 19 20 10153 204,923 67 74 5704 181,494 77 85 9641
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OKUL SÖZEL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ ENS AYT 3 88 88 541 13141

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 9,1 6,8 7,45 6,2 3,7 5,22 9,4 5,0 8,17 7,0 5,7 5,60 31,8 21,2 26,44 188,000 218,820 216,170

Okul Ortalaması 4,0 2,4 3,40 2,5 1,0 2,24 23,1 5,4 21,78 19,5 8,3 17,45 49,2 17,2 44,87 161,780 285,500 236,390

KATILIMLAR

NET ORTALAMASINA GÖRE ŞUBE KARŞILAŞTIRMA
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Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri
   M 12 12A
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   M 12 12A
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ ENS AYT 3 88 88 541 13141

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 9,1 6,8 7,45 6,2 3,7 5,22 9,4 5,0 8,17 7,0 5,7 5,60 31,8 21,2 26,44 188,000 218,820 216,170

Okul Ortalaması 4,0 2,4 3,40 2,5 1,0 2,24 23,1 5,4 21,78 19,5 8,3 17,45 49,2 17,2 44,87 161,780 285,500 236,390

KATILIMLAR

1 0 ARDA GUGULOĞLU   31 9 28,75 28 7 26,25 59 16 55,00 232,162 8 8 2483 248,983 51 58 3283 328,742 1 1 349

2 0 CERENNUR KABAK   26 12 23,00 16 14 12,50 25 6 23,50 67 32 59,00 251,192 6 6 1661 241,228 53 60 3577 302,494 2 2 841

3 0 YAĞMUR DÖNMEZ   26 12 23,00 19 11 16,25 45 23 39,25 214,605 11 11 3417 220,783 61 68 4613 282,774 3 3 1412

4 0 BERKE ÇEVİK   40 0 40,00 36 4 35,00 76 4 75,00 144,657 20 21 10764 386,673 2 2 462 276,359 4 4 1663

5 0 HAZAL ALBAYRAK   40 0 40,00 35 5 33,75 75 5 73,75 144,657 20 21 10764 382,798 3 3 511 276,359 4 4 1663

6 0 TAHA KARAKOÇ   40 0 40,00 34 6 32,50 74 6 72,50 144,657 20 21 10764 378,723 5 6 559 276,359 4 4 1663

7 0 MEHMET EFE DEMİR 12 40 0 40,00 30 10 27,50 70 10 67,50 144,657 1 21 10764 364,773 2 12 700 276,359 1 4 1663

8 0 SİMGE ÖZYURT   39 1 38,75 38 2 37,50 77 3 76,25 144,657 20 21 10764 390,698 1 1 419 272,884 7 8 1806

9 0 ENES ÇATAKÇİNLER   39 1 38,75 34 6 32,50 73 7 71,25 144,657 20 21 10764 375,198 6 7 591 272,884 7 8 1806

10 0 YİĞİT SEVER   39 1 38,75 29 10 26,50 68 11 65,25 144,657 20 21 10764 359,898 13 16 799 272,884 7 8 1806

11 0 AYŞE GÜL DİŞLİ  M 39 1 38,75 28 11 25,25 67 12 64,00 144,657 2 21 10764 353,483 2 20 894 272,884 1 8 1806

12 0 HÜSEYİN NAMİ TOK 12 38 2 37,50 37 3 36,25 75 5 73,75 144,657 1 21 10764 382,523 1 4 513 269,409 2 12 1970

13 0 ERKAN TURAN  M 38 2 37,50 32 8 30,00 70 10 67,50 144,657 2 21 10764 366,073 1 11 686 269,409 2 12 1970

14 0 NEHİR GÖRGÜÇ   38 2 37,50 31 9 28,75 69 11 66,25 144,657 20 21 10764 362,373 10 13 745 269,409 10 12 1970

15 0 NEHİR SUDE DURMAZ   37 2 36,50 22 18 17,50 59 20 54,00 144,657 20 21 10764 327,978 27 32 1331 266,629 11 15 2112

16 0 SUDE NAZ KORKMAZ   37 3 36,25 37 3 36,25 74 6 72,50 144,657 20 21 10764 379,773 4 5 548 265,934 12 16 2147

17 0 TÜRKER DURU   37 3 36,25 35 5 33,75 72 8 70,00 144,657 20 21 10764 372,023 9 10 615 265,934 12 16 2147

18 0 MAHMUTHAN DEMİRKAZIK   37 3 36,25 35 5 33,75 72 8 70,00 144,657 20 21 10764 372,423 8 9 611 265,934 12 16 2147

19 0 KAĞAN BAŞAR 12A 36 3 35,25 32 8 30,00 68 11 65,25 144,657 1 21 10764 359,328 1 18 809 263,154 1 19 2313

20 0 ELİF ALTINPINAR   36 4 35,00 36 2 35,50 72 6 70,50 144,657 20 21 10764 373,883 7 8 599 262,459 15 20 2351

21 0 EKİN DENİZ   36 4 35,00 32 4 31,00 68 8 66,00 144,657 20 21 10764 361,803 11 14 759 262,459 15 20 2351

22 0 SEVİNÇ BİRİNCİ   35 1 34,75 25 7 23,25 60 8 58,00 144,657 20 21 10764 337,658 21 26 1149 261,764 17 22 2383

23 0 ELİF NAZ GÖREN   35 5 33,75 34 6 32,50 69 11 66,25 144,657 20 21 10764 361,673 12 15 763 258,984 18 23 2562

24 0 BAHAR VATANSEVER   34 3 33,25 27 9 24,75 61 12 58,00 144,657 20 21 10764 339,428 20 25 1124 257,594 19 24 2644

25 0 MELEK GEZEN   34 4 33,00 33 7 31,25 67 11 64,25 144,657 20 21 10764 356,658 15 19 855 256,899 20 25 2686

26 0 PELİN ÇAĞLAR   34 6 32,50 31 9 28,75 65 15 61,25 144,657 20 21 10764 349,048 16 21 972 255,509 21 26 2764

27 0 BAHAR MUTLU   33 5 31,75 35 5 33,75 68 10 65,50 144,657 20 21 10764 359,533 14 17 806 253,424 22 27 2881

28 0 ARAM   33 5 31,75 30 7 28,25 63 12 60,00 144,657 20 21 10764 343,833 18 23 1049 253,424 22 27 2881

29 0 YAREN EYLÜL OLCAY   32 3 31,25 30 6 28,50 62 9 59,75 144,657 20 21 10764 344,138 17 22 1044 252,034 24 29 2973

30 0 MUHAMMET ÖZTÜRK   33 7 31,25 29 11 26,25 62 18 57,50 144,657 20 21 10764 335,648 22 27 1188 252,034 24 29 2973
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ ENS AYT 3 88 88 541 13141

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 9,1 6,8 7,45 6,2 3,7 5,22 9,4 5,0 8,17 7,0 5,7 5,60 31,8 21,2 26,44 188,000 218,820 216,170

Okul Ortalaması 4,0 2,4 3,40 2,5 1,0 2,24 23,1 5,4 21,78 19,5 8,3 17,45 49,2 17,2 44,87 161,780 285,500 236,390

KATILIMLAR

31 0 YİĞİT HASAN EYÜPOĞLU   33 7 31,25 25 15 21,25 58 22 52,50 144,657 20 21 10764 322,873 29 34 1424 252,034 24 29 2973

32 0 İLKİM DEMİRCİ 12 32 4 31,00 25 15 21,25 57 19 52,25 144,657 1 21 10764 321,393 3 36 1447 251,339 3 32 3031

33 0 RUMEYSA TUNCER   21 16 17,00 14 10 11,50 35 26 28,50 196,237 14 15 4756 207,388 66 73 5489 250,557 27 33 3086

34 0 ASLI NAZ KONAK   32 6 30,50 30 10 27,50 62 16 58,00 144,657 20 21 10764 340,508 19 24 1104 249,949 28 34 3129

35 0 EYLÜL ÖKSÜZOĞLU   32 8 30,00 24 15 20,25 56 23 50,25 144,657 20 21 10764 314,943 33 39 1558 248,559 29 35 3210

36 0 SAFİYE SULTAN   30 2 29,50 27 7 25,25 57 9 54,75 144,657 20 21 10764 329,838 24 29 1298 247,169 30 36 3315

37 0 CENGİZHAN ÇAKMAKLI   19 14 15,50 10 0 10,00 12 1 11,75 41 15 37,25 221,927 10 10 2994 208,093 64 71 5432 246,554 31 37 3359

38 0 BİLGEHAN AKBULUT   29 2 28,50 14 8 12,00 43 10 40,50 144,657 20 21 10764 288,713 40 46 2079 244,389 32 38 3515

39 0 ELA ŞAYLIĞ   26 12 23,00 5 10 2,50 31 22 25,50 214,330 12 12 3433 182,008 74 81 8244 244,277 33 39 3528

40 0 IŞILTÜRKER   29 6 27,50 30 9 27,75 59 15 55,25 144,657 20 21 10764 329,768 25 30 1299 241,609 34 40 3722

41 0 OĞUZHAN GÜNDÜZ   29 10 26,50 30 9 27,75 59 19 54,25 144,657 20 21 10764 328,038 26 31 1329 238,829 35 41 3948

42 0 ARDA ÖZÇİVRİL   27 2 26,50 26 4 25,00 53 6 51,50 144,657 20 21 10764 321,403 30 35 1446 238,829 35 41 3948

43 0 BARAN AYDEMİR   27 3 26,25 28 10 25,50 55 13 51,75 144,657 20 21 10764 320,558 31 37 1462 238,134 37 43 4000

44 0 İBRAHİM ABACIOĞLU   27 4 26,00 29 5 27,75 56 9 53,75 144,657 20 21 10764 326,278 28 33 1357 237,439 38 44 4041

45 0 ELİF BOSTANCI   27 4 26,00 26 4 25,00 53 8 51,00 144,657 20 21 10764 317,598 32 38 1510 237,439 38 44 4041

46 0 AYŞE İKRA DAR   26 14 22,50 30 10 27,50 56 24 50,00 296,287 1 1 513 174,958 76 83 9465 235,854 40 46 4170

47 0 ZEYNEP SARIBAŞ   26 5 24,75 32 6 30,50 58 11 55,25 144,657 20 21 10764 332,508 23 28 1249 233,964 41 47 4331

48 0 ECRİN ERİLMEZ   24 9 21,75 16 0 16,00 1 5 -0,25 41 14 37,50 258,965 4 4 1386 174,253 79 87 9620 232,819 42 48 4419

49 0 EZGİ TAKAZ   26 7 24,25 22 17 17,75 48 24 42,00 144,657 20 21 10764 293,258 37 43 1972 232,574 43 49 4434

50 0 SERHAT AYHAN 12 26 7 24,25 15 17 10,75 41 24 35,00 144,657 1 21 10764 272,813 4 53 2490 232,574 4 49 4434

51 0 KAAN ALİ   26 7 24,25 13 9 10,75 39 16 35,00 144,657 20 21 10764 273,773 46 52 2468 232,574 43 49 4434

52 0 AKIN ULUDAĞ   21 13 17,75 29 10 26,50 4 1 3,75 54 24 48,00 280,367 3 3 820 185,533 73 80 7720 231,532 45 52 4500

53 0 BERİN GÜL   26 10 23,50 24 9 21,75 50 19 45,25 144,657 20 21 10764 301,558 34 40 1785 230,489 46 53 4579

54 0 ŞEYMA DENİZ   26 10 23,50 24 14 20,50 50 24 44,00 144,657 20 21 10764 298,118 35 41 1866 230,489 46 53 4579

55 0 SAADET POYRAZ   17 9 14,75 23 8 21,00 7 2 6,50 47 19 42,25 252,767 5 5 1587 193,288 70 77 6810 229,167 48 55 4715

56 0 EFE CEYHUN   5 12 2,00 1 0 1,00 21 5 19,75 23 7 21,25 50 24 44,00 154,217 18 19 9445 291,523 38 44 2008 226,789 49 56 4911

57 0 MELİSA HINÇAL   24 8 22,00 20 14 16,50 44 22 38,50 144,657 20 21 10764 285,133 41 47 2159 226,319 50 57 4953

58 0 BETÜL KOÇİNKAĞ   23 5 21,75 22 7 20,25 45 12 42,00 144,657 20 21 10764 295,698 36 42 1925 225,624 51 58 5035

59 0 MELİS YUSUFOĞLU   23 9 20,75 21 18 16,50 44 27 37,25 144,657 20 21 10764 280,708 43 49 2279 222,844 52 59 5293

60 0 MELİS BALI   22 9 19,75 22 15 18,25 44 24 38,00 144,657 20 21 10764 281,193 42 48 2262 220,064 53 60 5531
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ ENS AYT 3 88 88 541 13141

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 9,1 6,8 7,45 6,2 3,7 5,22 9,4 5,0 8,17 7,0 5,7 5,60 31,8 21,2 26,44 188,000 218,820 216,170

Okul Ortalaması 4,0 2,4 3,40 2,5 1,0 2,24 23,1 5,4 21,78 19,5 8,3 17,45 49,2 17,2 44,87 161,780 285,500 236,390

KATILIMLAR

61 0 BEREN HALİLOĞLU   21 14 17,50 30 8 28,00 4 16 0,00 55 38 45,50 282,417 2 2 773 174,958 76 83 9465 219,974 54 61 5541

62 0 EDA HAÇ*  M 19 6 17,50 19 6 17,50 197,547 1 14 4649 174,958 3 83 9465 219,964 3 62 5543

63 0 OĞULCAN KIZILKAYA   11 2 10,50 8 4 7,00 19 6 17,50 176,670 15 16 6552 194,698 69 76 6654 217,759 55 63 5773

64 0 NUR ZEREN YILMAZ   21 9 18,75 18 17 13,75 39 26 32,50 144,657 20 21 10764 265,118 48 55 2691 217,284 56 64 5810

65 0 BERAT KRKÇ   19 2 18,50 25 9 22,75 44 11 41,25 144,657 20 21 10764 290,958 39 45 2025 216,589 57 65 5899

66 0 NİSA AKÇA   18 12 15,00 17 15 13,25 1 0 1,00 36 27 29,25 229,682 9 9 2608 177,778 75 82 8924 214,869 58 66 6072

67 0 HELİN GÖNÜLCAN   21 14 17,50 22 12 19,00 43 26 36,50 144,657 20 21 10764 276,318 45 51 2399 213,809 59 67 6184

68 0 ESRA EKMEKÇİ   11 21 5,75 17 13 13,75 14 14 10,50 13 16 9,00 55 64 39,00 203,675 13 13 4149 229,753 58 65 4115 212,437 60 68 6312

69 0 HAVİN SOYTAŞ   20 12 17,00 16 19 11,25 36 31 28,25 144,657 20 21 10764 252,728 50 57 3128 212,419 61 69 6314

70 0 ENES BERKAY KURU   21 18 16,50 24 13 20,75 45 31 37,25 144,657 20 21 10764 280,668 44 50 2284 211,029 62 70 6449

71 0 ESMA ABLAY   17 2 16,50 7 4 6,00 24 6 22,50 144,657 20 21 10764 239,503 54 61 3651 211,029 62 70 6449

72 0 BERRA AKOĞLU   17 12 14,00 22 9 19,75 39 21 33,75 247,492 7 7 1798 174,958 76 83 9465 209,244 64 72 6640

73 0 BATUHAN  AYDIN   18 11 15,25 18 19 13,25 36 30 28,50 144,657 20 21 10764 253,713 49 56 3084 207,554 65 73 6815

74 0 NAZ DEMİR   15 7 13,25 14 6 12,50 29 13 25,75 144,657 20 21 10764 248,208 52 59 3305 201,994 66 74 7382

75 0 ÖMER ANIL ŞİMŞEK   12 13 8,75 4 6 2,50 6 12 3,00 22 31 14,25 171,162 16 17 7054 188,943 72 79 7320 199,529 67 75 7648

76 0 EGE ALP UÇAR   16 15 12,25 24 14 20,50 40 29 32,75 144,657 20 21 10764 266,353 47 54 2663 199,214 68 76 7673

77 0 ZEYNEP AVŞAR   16 15 12,25 13 20 8,00 29 35 20,25 144,657 20 21 10764 232,548 57 64 3971 199,214 68 76 7673

78 0 ALİ KARDAŞ   13 4 12,00 9 3 8,25 22 7 20,25 144,657 20 21 10764 232,808 56 63 3956 198,519 70 78 7736

79 0 EEÖ   12 7 10,25 4 11 1,25 16 18 11,50 144,657 20 21 10764 207,733 65 72 5466 193,654 71 79 8248

80 0 HÜSEYİN EFE   11 7 9,25 8 15 4,25 19 22 13,50 144,657 20 21 10764 213,393 62 69 5069 190,874 72 80 8554

81 0 UĞUR   10 4 9,00 14 9 11,75 24 13 20,75 144,657 20 21 10764 233,518 55 62 3916 190,179 73 81 8634

82 0 YAĞIZ EFE ESMER   10 6 8,50 6 7 4,25 16 13 12,75 144,657 20 21 10764 211,483 63 70 5199 188,789 74 82 8794

83 0 EMİR DİKEN   10 7 8,25 13 13 9,75 23 20 18,00 144,657 20 21 10764 224,093 60 67 4424 188,094 75 83 8868

84 0 AZRA DURU ÖZTÜRK   8 7 6,25 14 7 12,25 22 14 18,50 144,657 20 21 10764 227,453 59 66 4240 182,534 76 84 9540

85 0 KORAY YELDEN   2 3 1,25 5 2 4,50 10 14 6,50 17 19 12,25 148,357 19 20 10153 204,923 67 74 5704 181,494 77 85 9641

86 0 ELİF AYDIN   4 1 3,75 9 9 6,75 13 10 10,50 144,657 20 21 10764 204,153 68 75 5774 175,584 78 86 10330

87 0 ARDA BULUT   8 21 2,75 4 34 -4,50 12 55 -1,75 144,657 20 21 10764 170,238 80 88 10435 172,804 79 87 10653

88 0 KAAN ATAY   9 3 8,25 3 3 2,25 7 14 3,50 19 20 14,00 169,570 17 18 7232 189,708 71 78 7217 171,414 80 88 10819
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ ENS AYT 3 88 88 541 13141

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 9,1 6,8 7,45 6,2 3,7 5,22 9,4 5,0 8,17 7,0 5,7 5,60 31,8 21,2 26,44 188,000 218,820 216,170

Okul Ortalaması 4,0 2,4 3,40 2,5 1,0 2,24 23,1 5,4 21,78 19,5 8,3 17,45 49,2 17,2 44,87 161,780 285,500 236,390

KATILIMLAR
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